

اطلاعات

تشکیل کمیسیون اصلاحات اساسی فرهنگ و انجمنهای بهداشت روحی و جسمی دانش آموزان

بطوریکه روز گذشته اطلاع شواتند نان رسید بنظور انجام اصلاحات اساسی در سازمانهای فرهنگی کشور بدستور آقای سپهرزادگی به منظور تشکیل کمیسیون مرکب از رجال فرهنگی کشور برای تهیه پروژه و برنامه های فرهنگی و بهبود وضعیت فرهنگ و تربیت در مدارس تشکیل یافته است. این کمیسیون در روز پیر یازدهم آقای دکتر صدیق اعلم با شرکت آقایان عیادت، انتظام وزیر امور خارجه، جعفر قیل وزارت فرهنگ و آقایان خواجه نوری و دکتر اورسته و سایر اعضای کمیسیون تشکیل یافت و در باب اصلاحات لازم فرهنگی و تهیه پروژه های بهداشتی و برنامه تحصیلی و وضع تدوین و تکالیف و وظائف دبیران و آموزگاران بنا کرده پس آمد و تصمیماتی اتخاذ گردید. برقرار اعلام انجمنی نام انجمن بهداشت روحی و جسمی ترضیه این کمیسیون میباشد. تصمیمات این انجمنها به ترتیب آقایان دکتر عباس اکرمی و دکتر اسدالله بیون و تریبانی و دکتر جهریزی میباشد از نظر توجهی که تیسار سپهرزادگی در وضع چهارم

شاهنشاه اسناد مالکیت رعایای خانلق را اعطاء فرمودند.

خانلق آخرین قریه سلطنتی اطراف تهران و بهترین دهات شهر را است. اهلیحضرت همایونی ضمن ابراز تقدیر و ستایش از وضع زندگی در یک سوال میکردند در باره تسریع در تقسیم املاک خالصه دولتی شاهنشاه تاکید نمودند



شاهنشاه پس از اعطای اسناد مالکیت در میان روستائیان ایستاده و با آنها عکس گرفتند

ساعت دو صبح امروز مراسم اعطای اسناد مالکیت یکصد و بیست و نود روستائیان قریه خانلق در کاخ مرمرین عمل آمد. از ساعت ۱۰ اعضای دولت، رؤسای اتحاد ارتش، شهر یابی و ژاندارمری، فرماندار نظامی تهران و هی ای از اجودانهای لشکری و لشکری شاهنشاه سایر مدعوین در کاخ مرمرین حضور یافتند. معارف ساعت ده اهلیحضرت همایونی بقیه در صفحه چهارم

بناسبت اولین سال ملی شدن شیلات

در بندر پهلوی مجلس جشنی در آداب شیلات بر پا گردید در سر میز شام از طرف فرماندار، فرمانده منطقه دریایی و مدیر عامل شرکت شیلات نطق هائی ایراد شد کشتی «پرت پهلوی» دیر روز با محمولات جدید نظر فشروری حرکت کرد

بناسبت اولین سال ملی شدن شیلات و غلبه دوازدهم دوشنبه دوازدهم بهمن ماه محوطه شیلات با پرچم های سه رنگ تزیین یافته و چراغانی شده بود کشتی پرت پهلوی که همین امروز عازم شوروی گردید. با پرچم های بین المللی زینت شده بود در مصاحبه ای که با ناخدای کشتی آقای سرهنک ناصری پس آمد وی اظهار داشت اکنون نه عازم یاد نوبه میباشم



یکی از روستائیان پس از گرفتن سند دست شاهنشاه را می بوسد

وزیر مشاور قرضی دولت

طبق اطلاعی که از تیویوردا به تهران رسیده است آقای تورکلید وزیر کلشناس نفتی بانک بین المللی بدواز ظهر روز یکشنبه هجدهم بهمن ماه با آقای «دان پورت» مشاور حقوقی بانک بین المللی و همسروی تهران وارد خواهند شد. آقای وزیر یکماه در تهران اقامت خواهد داشت و سپس به تیویورک مراجعت می نماید.



در عکس بالا از چپ به راست: آقای انتظام وزیر امور خارجه، تیسار سپهرزادگی نخست وزیر و آقایان دکتر صدیق اعلم، منوچهر اورسته و ابراهیم خواجه نوری در کمیسیون مزبور دیده میشوند

جریان انتخابات مجلس سنا

ساعت هفت بعد از ظهر امروز اخذ آراء در تمام حوزه ها پایان می یابد صندوقهای آراء امشب از محل انجمن های فرجه جمع آوری خواهد شد از صبح فردا شمارش و قرائت آراء در مسجد سپهسالار شروع میشود جمع آراء مأخوذه تا ظهر امروز در تمام شعب ۲۴۵۳۷ رأی بود بازرگانان و اصناف انتخابات مجلس سنا را استقبال نمودند امروز هم جمع از ججا و مهارف در انتخابات مجلس سنا شرکت کردند



آقای سید محمد صادق طباطبائی امروز صبح در حوزة مسجد سراج لیلک رای خود را بصندوق انداخت. در این عکس آقای طباطبائی در میان اعضاء شبه وعده ای از آقایان رای دهنده گان دیده میشود

یکهزار کامیون برای حمل قند و شکر بکشورستانها

خریداری شد - از اعتبار حمل قند و شکر مبلغ قایل ملاحظه گاسته می شود

برای توزیع قند و شکر در سراسر کشور اخیراً از طرف اداره کل قند و شکر یک هزار کامیون از ارتش خریداری شده است. بطوریکه مقامات مسئول وزارت دارائی اظهار میکنند این کامیون ها برای حمل قند و شکر به شهرستانها کار خواهد کرد و برخلاف گذشته که در موعدهای حمل قند و شکر شروع میشد و با عجله انجام میدادند و حتی برای ارسال کالای مزبور به بعضی از نقاط کشور تاخیر می شد اینک ترتیبی داده شده است که بدون تاخیر میزان مصرف استانها و شهرستانها بوسیله کامیونها خریداری شده حمل گردد.

توجه مهم دیگر آنکه در هر سال بالغ بر بیست و پنج میلیون ریال اعتبار برای حمل قند و شکر منظور میشد و این مبلغ عمده بدون آنکه کمکی بر رفع احتیاج عمومی نماید بصرف می رسید ولی با خرید یک هزار کامیون اعتبار مزبور به ۵۰ تا ۶۰ میلیون ریال تقلیل داده خواهد شد و از این حیث مبلغ قابل ملاحظه ای صرفه جویی می گردد.

طرح مولوتف حق داشتن نیروهای زمینی و هوایی و دریایی را

برای آلمان تقاضا میکند در طرح مولوتف هرگز شرفی آلمان رودخانه های او در نایس تعیین شده است بیدو گفت اجرای انتخابات در آلمان باید مقدم بر تشکیل یک دولت واحد باشد شایعه مسافرت و نیستن چرچیل به برلین تکذیب شد

قرار موقت برای فروش نفت ایران

موضوع مذاکرات اخیر کاردار سفارت انگلیس در تهران با مقامات وزارت خارجه بوده است هنوز نسبت به سهم گمپانیهای بزرگ نفت در کنسرسیوم بین المللی توافق نظر حاصل نشده است حل نهائی مسئله نفت مدتی طول خواهد انجامید

روزنامه نوردرچپ لندن در آخرین شماره خود ضمن مقاله ای

در حمایت از ایران مینویسد: در حالیکه در تهران، لندن و واشنگتن بنظور حل نهائی مسئله نفت ایران مطالبات دقیقی ادامه دارد بوجب نوازشهای واصله از منام بموتق برای تجدید صدور نفت ایران قبل از حل نهائی مسئله نفت مذاکراتی بین دنیس دایت کاردار سفارت کبرای انگلستان و مقامات وزارت امور خارجه ایران بقیه در صفحه پنجم

عدهای از افسران ژاندارمری برای تحصیل با آمریکا میروند

اداره مستشاری ژاندارمری تسهیلات لازم فراهم می آورد و خرج ایاب و ذهاب و تحصیل افسران مزبور نیز از طریق کمک ارتش ایران تامین میشود. قرار است پس از آنکه افسران واجد شرایط تعیین شدند از آنها امتحانی عملی آید و سپس با آمریکا اعزام شوند.

اخذ آراء برای انتخاب نمایندگان دومین دوره تقنینیه مجلس سنا در تهران عصر دیروز در تمام شب و حوزه های فرجه ای داشت و از طرف مأمورین انتظامی و فرمانداری تهران برای حفظ نظم و آرامش نهایت مراقبت بعمل می آمد و تا آخر وقت تکلیف فرمانداری تهران و بعضی از اعضای انجمن مرکزی نظارت انتخابات باغلی شب و حوزه های فرجه سر نشی نمودند.

استقبال مردم بعد از ظهر دیروز استقبال مردم برای شرکت در انتخابات و دادن رای بیشتر از روز گذشته و حتی صبح دیروز بود بطوری که مقابل تمام انجمن های فرجه و حوزه های اخذ رای جمع کثیری صف کشیده و انتظار نوبت را داشتند و در آخر وقت نه ساعت کار اجتناب فرجه خانه یافته بود عده ای اعتراض می کردند و تقاضا داشتند بر ساعت کار اجتناب افزوده شود و اظهار میداشتند چون کارمندان ادارات قبل از ظهر به علت گرفتاری کار اداری مجال و فرصت شرکت در انتخابات را ندارند بایستی ساعات کار بعد از ظهر اجتناب افزود تا کسانی که صبحاً گرفتار کار اداری هستند بعد از ظهر ما بتوانند در دادن رای شرکت نمایند.

تظاهرات در خیابانها بعد از ظهر دیروز در بعضی از خیابانهای شمال شهر تظاهرات معترضی از طرف عده ای که گویا وابستگی به دستجاتی داشتند و ویواد در امر اقت و نظارت مأمورین انتظامی متضاهین متفرق شده است.

منجمله مقدار ساعات بعد از ظهر دیروز در خیابان شاه زحواولی دروازه دولت و محل تقاض معترضان شاهزادگی لاله دار از طرف عده ای تظاهرات دیده شده مأمورین انتظامی برای بقیه در صفحه چهارم

سرما سبب نقر ران اروپا ک کرده است

پاریس - در نتیجه سرمای شدیدی که از چند روز پیش در سراسر اروپا حکمفرما شده تاکنون ۳۰۰ هزار بلیت رسیده اند در پاریس دوجہ حرارت ۲۰ درجه زیر صفر در برلین ۱۹ درجه زیر صفر در آلمان غربی ۲۴ درجه زیر صفر رسیده است. در اسپانیا و سویس هم سرما حکم فرماست ولی سردترین نقطه اروپا ناحیه (استرن) سوئد میباشد که درجه حرارت در آنجا به ۳۶ درجه زیر صفر رسیده است و صعب آنکه در جزیره (ایسلند) برخلات معمول هوا گرم و در حدود ۹ درجه بالای صفر است.

خلاصه خبرهای جهان

۲۴ ساعت اخیر
فارهه - داد نامه مصر تقاضای طلاق نریان صادق ملکه سابق مصر را پذیرفته و برای انجام کارهای مربوط بان خدای محبت کرده است

کراچی - پرنس علیخان پسر آغاخان مملاتی دیروز بکراچی وارد شد تا در مراسم فرقه اسبابیله شرکت نماید

نیویورک - دیروز رسا در امریکا اعلام کردند که دانشمندان امریکایی هفتین ماده مربوط باورانیوم را در شماره ۹۹ نامگذاری شده کشف نمودند

این ماده بر اثر بیادان الکترونیکی اورانیوم با ذرات اتمی پتروژن بدست آمده است

ژوهانسبورگ - پل رینو معاون نخست وزیر فرانسه قرار است امروز برای یک مسافرت نوزده روزه به ژوهانسبورگ در آفریقای جنوبی وارد شود و در مدت اقامت خود میان رسمی دولت آفریقای جنوبی خواهد بود

لندن - سلوین لویا وزیر مشاور نخست وزیر یونان که مدت پنج روز در

بحران سیاسی در ایتالیا ادامه دارد

حزب دموکرات مسیحی آمادگی خرد برای تشکیل یک کابینه ائتلافی اعلام کرد

روم - بحران سیاسی ایتالیا هنوز ادامه دارد و لویجی اینودی رئیس جمهوری این کشور اکنون مشغول مطالعه جهت تعیین نخست وزیر آینده ایتالیا میباشد و راجع باین موضوع با بعضی از رهبران سیاسی ایتالیا مذاکره بعمل آورد. حزب دموکرات مسیحی ایتالیا بر رهبری دوگاسپری نخست وزیر سابق کشور که زودترین حزب ایتالیا بشمار میرود و در پارلمان اکثریت دارد بار دیگر آمادگی خود را برای تشکیل یک کابینه ائتلافی اعلام کرده است. حزب لیبرال اعلام داده که حاضر است با احزاب لیبرال جمهوریخواه و سوسیال دموکرات یک دولت موقت بپوشد.

انگلیس امروز در پارلمان ان کشور اعلام کرد که دولت بریتانیا اینکه صلاح سالم و وزیر هدایت ملی مصر بودن مسافرت کرده به آن دولت اعتراض نمود است

توکیو - دیروز ژنرال جان هال فرمانده کل نیروهای امریکا در خاور دور مذاکره مشاوراتی که در مایلا با بریتانیا و ژاپن و وزیر امریکا و ماکسای ساسی رئیس جمهوری فیلیپین آورد توکیو مراجعت کرد. پروکسل - فیلم مارشال پایاکوس نخست وزیر یونان که مدت پنج روز در

در چین جنوبی قحطی شدیدی روی داده است

هونگ کونگ - بعضی از روزنامه های چاپ هونگ کونگ مینویسند که مردم قسمت های جنوبی چین کمبود اذیت خوار بار و مواد غذایی در مضیقه افتاده اند و مرتباً افشاشاتی در این نواحی روی میدهد و مردم گرسنه باینبار های آذوقه حلهور میگردند و در ماه گذشته قریب سیصد نفر از کما یکه بانبار ها در شبر زده اند بر اثر خشک مامورین انتظامی بپلاکت رسیده اند در نواح سواتو کوانگپوت و کویلائی قحطی شدیدی روی داده و برای جلوگیری از افشاش گرسنگان تعداد زیادی سرباز باین نواحی فرستاده شده است.

همینگوی دچار بیماری عصبی شده است

نابریو - استانت همینگوی داستان نویس بزرگ امریکا که اخیراً از دو ساله هوایی نجات یافته و در نیویارک کشورهای آفریقای پسر میرود بر اثر سواج مزبور دچار بیماری عصبی شده و بدستور پزشکان باید استراحت کند

یکی از نمایندگان حزب کارگر انگلیس در مجلس عوام گفت:

نیروهای انگلیس باید خاک مصر را تخلیه کنند

قاهره - (پان میکاردو) یکی از نمایندگان حزب کارگر انگلیس در مجلس عوام آن کشور که پس از چند روز اقامت در کشور مصر بطرف لندن حرکت کرده ضمن یک مصاحبه مطبوعاتی اظهار داشت که وی همواره با تخلیه کانال سوئز از طرف نیروی انگلیسی موافق بوده زیرا هیچ دولتی حق ندارد نیروی نظامی خود را در خاک کشور دیگری نگاهداری طبق این اصل نیروی انگلیسی باید خاک مصر را تخلیه کرده و نیروی فرانسوی نیز ناک آفریقای شمالی را ترک گویند. سرلشکر نجیب رئیس جمهوری مصر نیز که بابکار و ملاقات کرده اعلام کرد که نه میکاردو و نه اطمینان داده که کله ساینده کان حارب کارگر با امریالیسم مخالفند. نجیب از قول میکاردو جسمی از مغربین اظهار داشت که دولت محافظه کار انگلیس میکوشد که سیاست خود را نسبت بمصر یک سیاست صحیح جلوه دهد و ادعاهای مصر را بی اساس بشمارد آورد. نجیب اضافه کرد که بقصد میکاردو اعتقاد پیمان دفاعی بین امریکا و پاکستان منکنت موجب جدایی کشورهای عرب از کشورهای آسیایی شود

روی تعداد کارندان خود را در سازمان ملل متحد

افزایش میدهد
نیویورک - از محافل مطلع کسب اطلاع شده است که دولت شویس در نظر دارد تعداد اتباع خود را که در دبیرخانه سازمان ملل متحد مشغول کار میباشد افزایش دهد. فلانی کارمند روسی در سازمان ملل متحد مشغول کار هستند در حالیکه باید نظر گرفتن سهمی که دولت شوروی به بودجه سازمان ملل متحد میدهد میتواند تعداد اتباع خود را بجهت افزایش دهد. چنانچه هر از نمایندگان شوروی اخیراً در باره این موضوع با هلمر کرکه دبیر کل سازمان ملل متحد مذاکره کرده اند.

رئیس جمهور ترکیه گفت:

ترکیه محتاج بسرمایه های خارجی و کارشناسان فنی است

نیویورک - باامداد دیروز رئیس دانشگاه کلیبیا طی مراسم خاصی بپلم دتاری انتخاباتی حقوق را به آقای جلال پاپار رئیس جمهوری ترکیه اعطاء کرد.

جلال پاپار طی نطقی که در شهر نیویورک ایراد کرد متذکر شد که کشورهای هم مانده باید سرمایه داران کشورهای دیگر اطمینان بدهند که میتوان سرمایه های خود را در آن کشورها بکار انداخته و سود قابل توجهی ببرند و اضافه کرد که دولت ترکیه مصمم است که با سرعت هر چه تمامتر از منابع طبیعی خود استفاده کند و به همین جهت محتاج بسرمایه های خارجی و کارشناسان فنی میباشد

جلال پاپار طی یک مصاحبه مطبوعاتی در نیویورک اظهار داشت که بعد از مرگ استالین تغییر مهمی در سیاست شوروی رخ داده است راجع بروابط ترکیه و یوگسلاوی پاپار اظهار داشت که ترکیه با یوگسلاوی و یونان پیمان دفاعی برای دفاع از بالکان و منطقه مدیترانه شرقی منعقد ساخته و مشارالیه هنوز فرصت نکرده دعوت امیر لسترن را از یوگسلاوی راجع بپیوستگی ایندولت با کشورهای کمونیست مورد مطالعه تر بردند

خانواده های امی صدانی، بیضانی، و توتق، صیاری، معطوفی، جهریمی، بدینوسیله از کلیه ذرات محترمی که با اظهار لطف خود در مراسم سوگاری فوت مرحومه دوشیزه روحیه امی غرلت و ایراز همسری نوده اند سپاسگزار و پناهتیه در اثر تالانت شایسته روحی در ملاقات و پذیرائی آنها قصوری شده و یا پیشو مدترت میطلبند
۱۳۳۳

بعضی ریاست محترم شهربانی کل کشور می رسانیم

اینجانبان اهالی بخش ۱۵ در مدت ۴ ماهی که آقای سرهنگ اردلان ریاست کلتری ۱۵ منصوب شده اند از لحاظ جان و مال اهالی این بخش هیچگونه کوتاهی نکرده اند و نظم و آرامش برقرار است و عوم کارکنان کلتری مریود شبانه روز در انجام وظیفه کوشا بوده اند و از هر گونه دستبرد و سرقت جلوگیری شده است بدینوسیله اذتمام محترم استعفا داریم و بیس کلاهتیری و مأمورین آنها را تشویق فرمائید
از طرف اهالی بخش ۱۵ حاج سید مرتضی هاشمی - حسن کاشانی
۱۳۳۳

اعلان

بکلیه اتباع انگلیس اهل کشور معصمه انگلیس و سایر کشورهای مشترک المنافع که سفارت کبرای انگلیس در طهران نمایندگی دولت های آن را در ایران دارا میباشد تذکر داده میشود که تشریفات معموله مربوط به ثبت نام و یا تجدید ثبت سالانه خود را در قسمت کنسولی سفارت کبرای انجام دهند برای انجام این منظور قسمت کنسولی همه روزها از ساعت ۹ صبح تا یک بعد از ظهر با استفاده روزهای یکشنبه باز خواهد بود.
سفارت کبرای انگلیس - طهران
۱۵۹۹۹

جناب آقای مدبر روزنامه اطلاعات

رو نوشت روزنامه کیهان محترماً معروض میدارد در تاریخ ۳۲۱۱۱۹۱۹ شرحی به عضو بودن حزب توده و فراد و دستگیری علی اکبر روستائی بر جردی در آن روزنامه نوشته شده بود اولاین جانب عضو هیچ حزبی نبوده و روز قبل از ۲۸ مرداد بطهران آمده و پس از نطق جناب آقای نخست وزیر که در موضوع اعلام انصراف و سوتندنامه هر فردی مورد طعنا گذشته و تحت حمایت دولت آذری اطمینان خواهد بود که در ۲۹ مهر از اردو ایراد فرمودند این جانب نیز انصراف خود را در ضمن سوگندنامه اعلام و تسلیم و در تاریخ ۲۰۹۱ قرار منتهی عقب از فرماندار نظامی که شماره آن ۱۰۱۷۲۴ میباشد صادر کرد و نوشت آن شهربانی بر جردی و لشکره ابلاغ شده و اکنون اذاد بیاشم ولی به تحریک بعضی از مغربین احد فرزند این جانب را اشتباهاً با از طرف مأمورین و یاز فرط علاقه بدرگزندی بنام علی اکبر معرفی و بازداشت شده از آن بدیر محرم استعفا میشود عین متن نامه را در مدرج فرمایید با احترامات فائقه
۱۳۳۳ سیدعلی اکبر روستائی فروش و جردی

قابل توجه داروخانه ها و سازندگان دارو

تهران و شهرستانها
بخش قرص و کپسول سازی شرکت سهامی کل برای تهیه هر نوع قرص و کپسول مجهز بوده سفارشات را در اسرع وقت انجام و تحویل میدهند
کالک Karogol (ضاد کل) در قوطیهای معمولی و همچنین در ظرفهای یک و دو کیلویی جهت مصرف داروخانه ها و بیابستانها بهر مقدار موجود است.
شرکت سهامی گل خیابان مولوی ۴۹۴ جنب خانی یادتلن ۲۳۸۳۳
۱۳۳۳

بهترین کلاه های دنیا که از پشم خالص خرگوش ساخته شده

منحصراً بپاران محمد زاده می باشد
پارتنی جدید وارد شد تلفن ۳۶۴۴۰
۱۳۳۳

جناب آقای دکتر ملکی وزیر محبوب و محترم کار

انتصاب جناب آقای مهندس سجده که فردی لایق و وطن پرست و مورد علاقه کلیه کارگران میباشد ریاست اداره کل دارستان تهران را موجب اشتغال نورامیدی در دل کارگران ایران گردیده است لهذا بدین وسیله مراتب تبریک و تشکرات کارگران اتوبیل را عرض و با استوگو انتصابات شایسته و بجا موجب انتجاب در راه تامین رفاه حال کارگران از این جهت متشاور است.
از طرف رئیس سندیکای اخوت کارگران اوقمیه محمدعلی پیریا - اوامیاب نصیری
۱۳۳۳

لامپ اسرام ساخته گان نور و خشک دارو

OSRAM
لامپ ای فورت اسرام
۵۷۶۶
۶۳
اگهی مناقصه
هرکت - جای جای سازمان برنامه یکصدتگاه ماشین بستی بندی وسعده عزیزی خود کار مورد نیاز خود را طبق رباط و مشخصات فنی جدا گانه برای پارسم از طریق مناقصه خریداری مینماید داوطلبین میتواند برای اطلاع از شرایط و مشخصات تا آخر وقت اداری ۱۳۳۳۱۲۱۱ بدفترت دائم و در خیابان قوام السلطنه مراجعه نمایند کتسها می جای سازمان برنامه
۱۳۳۳

هر قدر مشکل پسند باشید!

مدل های ۷۰۹ رادو لکسور و ضبط صدا
لوکسور
را خواهید پسندید



LUXOR RADIO

نماینده انحصاری در ایران - فروشگاه رادو لکسور خیابان جمهوری سراسری قمی بخش ۲۰۱۲۱

با نمایندگان ما در شهر ستانها آشنا شوید

اراک - مغازه حاج حسین - اندازه بلورج
اه - آقای حبیب سلیمانی
ایران - تاجران آقای میر العجید رسولیان
اردبیل - بازار گانی آقای یوک آقا زاده
آغا جاری مغازه آقای ابوالقاسم نصیری
اصفهان - مغازه صفا
آباده - تاجران آقای عزیز الله استاه
پندر شاه - مغازه آقای حسینعلی مقصدی
بند - پهلوی مغازه آقای صنعتی زاده
بهبهان - مغازه آقای عباس سراد
بیجان - روس مغازه آقای علی اسفر فروزان
رضایه - الکتریکی تاجران محمدعلی
آمل - مغازه آقای احمد علیزاده
۱۳۳۳

ستان - مغازه آقای اسمعیل صالحی
تربت حیدریه - آقای محمد تقی امینی
تبریز - خیابان پهلوی - بنکاه موزیکال
درود - آقای سلطانعلی غلامزاده
رفسنجان - آقای سید محمد جدایی
شاهرو - خرابی فروش آقایان مظاهری و صالحی
شیراز - تاجران آقایان زاده آدی ها ایتی
کرمان - تاجران آقای محمد حسین منقی
لاهیجان - کافه فتادی گلزار آقای یوسف جامی
مشهد - فروشگاه تجارت را - بوجهان
چهرم - مغازه آقای سید محمد جدایی
خرمشهر - مغازه رادو لکسور آقای علی زید
دشت رادو لکسور و حقیق احمدزاده
۱۳۳۳

هفته دوم

هفته دوم مذاکرات وزیران امور خارجه چهار دولت بزرگ از دیروز آغاز شد و این مذاکرات در صارت سفارت لبرای شوروی در آنلن شرقی صورت گرفت.

انتخابات

فصلت های انتخاباتی

دو نفر از امیر گشور خرم آباد قرائت آراء در شهر و بخشها خانه یافت حائزین اکثریت بشرح زیر است آقای فتح الله یوردی ۱۷۱۶۶ رای آقای علی محمد غضنفری ۱۵۲۹۹ رای آقای روح الله قاضی زاده ۲۴۸۹ رای آقای کنالوند ۱۶۹۸ رای مترقیه ۱۹۴ رای بنابر این اکثریت یوردی و غضنفری پنهانندگی دوره هجدهم انتخاب کردند.

کشاورزی

ترویج کشاورزی

بطوریکه از اداره، اطلاعات و انتشارات وزارت کشاورزی اطلاع داده شده است اخیراً اقداماتی در قسطنطنیه مختلف کشاورزی از طرف آن وزارتخانه بطرح مژبور در صورتیکه ایران اصل پرداخت فرات علاوه بر اجراء امر با بکسیت بیطرف قبول نماید، دولت انگلستان فوراً برای فروش دو میلیون تن نپتی به انگلستان معازن آبادان و دز در آنجا تسهیلات لازم و فراهم خواهد نمود.

قراردوقت برای فروش

نفت ایران بقیه از صفحه اول شمولوفت از وزیران امور خارجه دولتهای غربی تقاضا کرده که ضمن طرح مسئله انتقال بیاض صلیح با ایران مسئله آزادبهای افرادی و اجتماعی نیز مطرح شود.

در کنفرانس برلین

بقیه از صفحه اول شمولوفت از وزیران امور خارجه دولتهای غربی تقاضا کرده که ضمن طرح مسئله انتقال بیاض صلیح با ایران مسئله آزادبهای افرادی و اجتماعی نیز مطرح شود.

حوادث

مردی دو نفر را مجروح ساخت دیروز مردی بنام م. الوهابدر یکی از خیابانهای نزدیک دوازدهم تیرین دو نفر را بسختی مجروح ساخت.

ورزش

نتیجه مسابقات انتخابی دوومیدانی دبیرستان کوروش نوشته دهم بهین ماه مسابقات دو میدانی داخلی دبیرستان کوروش برای شرکت دوماه مسابقات دبیرستان زیر نظر آقای جانانپور مربی ورزش دبیرستان باواری آقایان کهن و میر هادی نذرتین امجدی انجام شد و نتیجه شرح زیر میباشد.

هوزر در مذاکرات مربوط به فروش نفت ایران شرکت نمیکند

برای ترتیب فروش نفت ایران شرکت (سابق) نفت با پنج شرکت امریکائی و یک شرکت هلندی و یک شرکت فرانسوی وارد مذاکره شده است

هیچگونه پیشنهادی از طرف کمیسیون نفت ایران به لندن نرسیده است



یک صحنه از مذاکرات نهائی دسته بانچه

لندن - رویتور - مامورین شرکت (سابق) نفت ایران و انگلیس مذاکرات خود را درباره جاری ساختن مجدد نفت ایران پس از بازگشت به بازارهای جهانی با نایبندگان نفت شرکت آغاز کردند. این مذاکرات ۴۸ ساعت بعد از صدور اعلامیه وزارت دادگستری امریکا در بیستم اردیبهشت در شرکت نفت امریکائی که در تشکیل کنسرسیوم بین المللی شرکت میکنند از مقرات قانون ضد ترست شروع شده است.

شرکت های بزرگ نفت امریکائی که قرار است در تشکیل کنسرسیوم یوروپ مهم باشند عبارتند از شرکت نفت استاندارد نیوجرسی، سوکونی و ای کوپ، استاندارد ایلینوی، شرکت خلیج و تکزاس سایر شرکت های نفتی که در مذاکرات آنها در مذاکرات شرکت نفت ایران و انگلیس در ویال داچ شل و شرکت نفت فرانسه یک منبع متوجه دولتمندان اظهار داشت که هرگز در مورد مشاوره نفتی وزارت امور خارجه امریکا در مذاکرات اخیر شرکت نفت فرانسه و مملکتیست که در مذاکرات شرکت نفت ایران شرکت های نفت نامبرده حضور خواهند یافت.

هوزر در مذاکرات ماه دسامبر گذشته بعنوان ناظر شرکت جست و در اکتوبر گذشته راجع به جنبه اقتصادی مسئله نفت ایران با مقامات دولت انگلیس و هریت های نفت مذاکره کرده است. از سال ۱۹۱۶ تا ۱۹۲۰ ایران از صدور نفت خودداری کرده محصول سالیانه نفت کشور های غیر کمیونست در حدود ۹۷۰۰۰۰۰ تن یعنی دوسه برابر محصول ایران در سال ۱۹۲۰ افزایش یافته است.

در مذاکرات لندن نایبند وزارت امور خارجه انگلیس نیز شرکت نداشته ولی تهیه مذاکرات مربوط به نفت و اطلاعات وزارت امور خارجه می رسد.

هوزر هنوز راجع به سفرش به تهران تصمیمی اتخاذ نکرده است هیچ گونه پیشنهادی از طرف کمیسیون نفت ایران راجع به میزان سهم انگلیس و امریکا و ایران در فروش نفت ایران به لندن نرسیده است.

سر راجر استونس سفیر کبیر جدید انگلیس در ایران بروزی از لندن پسوی تهران متفرغ خواهد شد.

ضیافت با تخار و روسای ادارات کشاورزی

ساعت هفت بعد از ظهر در روز جمعه ضیافتی به مناسبت تشکیل کنفرانس همکاری روسای ادارات وزارت کشاورزی و اصل چهارم در استاندارد باشگاه دانشگاه برپا گردید و در آن عده ای از روسای ادارات کشاورزی و متخصصین اداره همکاری های فنی و اعضای کنفرانس شرکت کردند.

در سر میز آقای احمد حسین خلیلی وزیر کشاورزی از تشکیل اینگونه کنفرانسها اظهار خوشوقتی نمود و از همکاری ادارات اصل چهارم با روسای کشاورزی استانها و شهرها تشکر کرد و اظهار داشت امیدوارم که همکاری های فنی و مالی و منوی اصل چهارم بویژت کشاورزی ادامه یابد و نتایج نا بدین وسیله در روابط و امور کشاورزی ایران و امریکای پیش استوار و محکمتر گردد.

در سخنان آقای راسکلی متخصص کشاورزی اداره همکاری های فنی بیان داشت که طرف آقای وارن از وزیر کشاورزی تشکر کرد و ضیافت : ما امریکائی اظهار میکنم که برای همکاری با ایرانیان باید بیشتر آمادگی و آمادگی بیشتری داشته باشیم و وظیفه خودتو طبق با هم مقدار ساعت و وقتیم بعد از ضیافت خاتمه یافت.

مطالعه برای تاسیس بانک اعتبارات صنعتی

هیئت شانزده نفری تحت ریاست وزیر مرکز از آقایان انتظام وزیر خارجه، دکتر شادمان وزیر اقتصاد، ابوالقاسم پنهانی مدیر عامل سازمان برنامه، سر تپ فرزانگان وزیر پست و تلگراف، سر لشکر شقایق مهندس صنایع، رئیس سرپرست سازمان صنایع کشور، مهندس علی راهی، مهندس انصاری مهندس نوری، سر تپ امیر، مهندس شهید، مهندس یوز سرنگ مهندس هایدینی سرگرد قدم (دیرشور) دیروز صبح در وزارت امور خارجه تشکیل گردید.

در این جلسه حسب الامر آقایان نخست وزیر برای مذاکره در اطراف بانک اعتبارات صنعتی آقایان نصرالله انتظام و حاج محمد نازی شرکت کرده بودند و در خصوص چگونگی شکل این بانک و امکان همکاری برای تاسیس آن متوجه شدند و قرار شد آقایان نصرالله انتظام و حاج محمد نازی مطالعات و اقدامات لازم را در این مورد در امریکا بعمل آورند تا موجب تاسیس بانک اعتبارات صنعتی هر چه زودتر فراهم شود.

دبیر دوم سفارت شوروی در توکیو

تقاضای پنهانگویی سیاسی کرده است

توکیو از منابع مطلع حسب اطلاع شده است که رازداری دیر دوم سفارت کبرای شوروی در توکیو به از ۱۲ ژانویه گذشته معقول الا رشاه بود بقامات امریکائی پنهان شده است ولی سفارت کبرای امریکا در توکیو همچنین ستاد ارتش آن کشور در این زمینه موضوع اظهاری اعلامی کرده اند خبر دیگر از توکیو حاکی است که سفارت کبرای شوروی در توکیو مقامات امریکائی را در این متهم بزدن دیر دوم سفارت شوروی در توکیو نموده اند.

بعضی از معارف امریکائی در توکیو اطلاع داده اند که رازداری از روسی اطلاعات سیاسی امریکا تقاضای پنهانگویی سیاسی نموده است ضمیمات مذکور شایعاتی مبنی بر اینکه رازداری از طرف مامورین ژاپنی بر بوده شده تکیذ نموده و خاطر نشان ساختند که هیچکس مزاحم او نبوده است.

بموجب طرح قانون جدید استخدام حداقل حقوق کارمندان دولت در هر سال تغییر خواهد کرد - اصل حقوق کارمندان ۲۰ درصد بیش از مخارج ماهانه بکفردادی خواهد بود

پنج فصل از طرح قانون استخدام تهیه شده است

راجع به تصویباتی که از طرف کمیسیون تهیه طرح قانون استخدام کشوری تهیه شده است امروز خبرنگار ما تحقیق کرد و اطلاعاتی بشرح زیر لیب نمود:

نکته اول که از لحاظ تأمین رفاه کارمندان صرف توجه آقای وزیر دارائی قرار گرفته و دستورات مقتضی در این زمینه صادر گردید. موضوع اصل حقوق است زیرا پولی را که باید کارمندان به نسبت رتبه و مقام خود دریافت نمایند بر اساس حداقل حقوق تعیین گردد.

فلا اصل حقوق کارمندان دولت ثابت است و هرگونه تغییرات آن باید با افزایش باید در میزان پولی که بابت رتبه های مختلف پرداخت میگردد تغییر داده نمی شود، حقوق کارمندان سنی هنگامی افزایش می یابد که وی موفق بدیافت اضافاتی شود و یا اضافه کار بگیرد.

ولی بطوریکه یکی از اعضای کمیسیون استخدام توضیح داد بعد از تصویب قانون جدید میزان حداقل حقوق معنی یابو و مبتنی پولیکه باید کارمندان دریافت نمایند متغیر خواهد شد و در هر سال مبلغ جدیدی برای اصل حقوق کارمندان نیز در نظر وزارت دارائی و وزارت اقتصاد می وزارت در و بانک ملی و چندین سازمان دیگر کارکنان تکمیل و در هر سال مبلغ جدیدی برای اصل حقوق کارمندان قرار گیرد این در نظر گرفته میشود.

در این قانون نسبت بترقیات کارمندان نیز تصویباتی اتخاذ خواهد شد و مدت ارتقاء آنان تغییر میکند طرح قانون است اما بعد از تصویب و تصویب هیئت وزیران برای تصویب مجلس شورای ملی فرستاده خواهد شد.

نماینده بانک ایر وینک تراست با تهران میاید

سه ماهه سال ۱۳۳۳ با توجه به گزارش هیئت کارشناسان صندوق بین المللی پول تنظیم و تهیه میشود

سه طرح مربوط بواردات چای تهیه شده که در جلسه آینده شورای عالی اقتصادی برای تصویب تقدیم خواهد گردید

بر طبق اطلاع واسطه آقای «استرین» نماینده بانک ایر وینک تراست امریکا که یکی از بانکهای متبیر آن کشور می باشد بایران میاید تا از نزدیک باروسای بانکهای موجود در ایران به بانک ایر وینک تراست ملاقات نموده و از نزدیک بطرز کار این قبیل بانکها آشناترند

آقای استرین روز دهم فوریه مطابق با بیست و یکم بهمن ماه به تهران وارد خواهد شد

وی معاون بانک ایر وینک تراست امریکا است که ضمن امور مربوط به معاملات با بانکهای کشورهای خارجر مباحث تحت نظر وی حل و فصل میگردد

آقای استرین مدت سه تا چهار روز در تهران خواهد بود و از مشاوره بانکهای بختیاری خواهد نمود

معاون ایر وینک تراست بانک تاکنون سه مرتبه بایران آمده و هر دفعه چند روزی را در ایران بسر برده است

آقای استرین از مدیران بانکهای کشورهای غربستان سوئی و مصر و سایر بانکهای که با بانک ایر وینک تراست معامله و ارتباط دارند دیدن خواهد نمود و چنانچه مشکلاتی در بین بوده و ایجاد تسهیلاتی لازم بنظر برسد اقدامات لازم را برای ازادگشت طی پیشنهادات تقدیمی بعمل خواهد آورد

طرح مربوط بواردات چای

چون جلسه شورای عالی اقتصاد کشور که قرار بود بعد از ظهر دیروز تشکیل شود تشکیل نگردید تقدیم سه طرح مربوط بواردات چای خارجی که از طرف کمیسیون کشاورزی شورای عالی اقتصاد، ملی و کلی و نایبندگان کارخانجات تهیه شده جلسه آینده موکول شد

تاکنون چهار طرح برای واردات چای خارجی تهیه شده که هر یک به دعوی درباره چگونگی واردات چای پیشنهادات داده اند.

کلیه طرحهای تنظیمی پس از این که در جلسه شورای عالی اقتصادی کشور طرح شد با توجه بکلیه این طرح ها تصمیم لازم نسبت بواردات چای گرفته میشود.

سه ماهه سال ۳۳

امروز اطلاع حاصل شده که سه ماهه سال ۱۳۳۳ با توجه ب گزارشات کارشناسان صندوق بین المللی پول تنظیم و تهیه خواهد شد

آقای دکتر سید نصرالدین شادمان وزیر اقتصاد ملی در این خصوص

بمنظور رفاه حال درمندان دولت و مشتریان معظرفر و دستگاه شرکت سهامی فیروز واقع در خیابان سعیدی ساختمان ثابت پاسا بعد از ظهر روز های پنجشنبه بازودار است

۱۳۳۱۲

انالله وانا الیه راجعون

با کمال تأثر در گذشت شادروان حسین بهزادی (متصدد دفتر) را اطلاع کلیه برادران دینی میرساند

محمد مستجابی

خانواده های بهزادی - نوتاش - کیا - مهیور - ساسی - بهزادی - قربانی - فر - معینی - بانهایت تأثر در گذشت شادروان حسین بهزادی (متصدد دفتر) بزرگ خاندان بهزادی را با اطلاع بستگان و دوستان میرساند

مجلس ترحیم مردانه روز پنجشنبه ۱۵ بهمن ماه ۳۲ از ساعت ۱۰ در مسجد مجید و مجلس زنانه عصر همان روز از ساعت ۳ تا ۴ در منزل آن مرحوم واقع در خیابان امیریه روبروی منیریه نوحه فردوسی کاشی ۱۸ مستقداست

ربابه بهزادی - فاطمه بهزادی - بانو نوتاش - پوران بهزادی - سرهنک غلامرضا بهزادی سرهنک ۴ محمود بهزادی - سر تپ نوتاش

۱۳۳۴۱

با کمال تأسف این مصیبت را بخانواده محترم بهزادی و عموم بازماندگان تقبلت می نمایم

با پیوسته بانهایت تأثر در حومه فاطمه خنجر را اطلاع دوستان و آشنایان میرساند

مجلس ترحیم مردانه روز پنجشنبه از ساعت ۹ تا ۱۲ در مسجد قائم و زنانه همانروز از ساعت ۳ تا ۴ با اظهر در منزل شخصی واقع در خیابان بیلوی نوحه هاپون میباشد

یوسف - سروی - علم - خسرو - اصغر - حروی

حشمت - سروی - دربان

۱۳۳۶۱

بازماندگان آن مرحوم این مصیبت را تسلیم میدهیم

خانواده های گودرزی و گودرزیان - اعتماد مقدم - علوی مقدم

باستحضار آقایان محترم معظم اقوام و دوستان میرساند که آقای محمدعلی برای کودرزی در اثر عارضه سکه رحمت ایزدی بیست و یکم بهمن ماه در مسجد مجید و مجلس ترحیم آن مرحوم از ساعت سه تا پنج بعد از ظهر روز پنجشنبه در منزل آقای گودرزی واقع در خیابان هدایت ترسیمه چهار راه خیام مستقر میباشد

محمد تقی آرابی - گودرزی - فتح الله گودرزیان (بشیر السلطنه)

هادی اعتماد مقدم (مسعود السلطنه) - سر لشکر محمد علی علوی مقدم

۱۳۳۵۸

این مصیبت را بسوم بازماندگان قید و خانواده محترم برای گودرزی تسلیم میدهیم

با کمال تأسف فوت مرحوم مغفور آقای حاج علی آقا سراجی را با اطلاع دوستان و آشنایان و خویشان بدان آن مرحوم میرساند

مجلس ترحیم آن مرحوم روز پنجشنبه ۱۵ بهمن ماه ۳۲ از ساعت ۳ تا پنج بعد از ظهر در مسجد حاج سید میرزا واقع در بازار و خمت زانه در همان روز در منزل شخصی واقع در چهارراه کرک کوچ مسجد قدسی مستقداست

محمد سراجی - ماشاءالله سراجی - حسین سراجی

حاج محمد تقی توحیدی - اخوان جیر سرائی - فری پور

اخوان بختیاری - حاج محمد حسین فیض فر - حاج غلامعلی روشن ضمیر - حاج حیدر علی شیرازی فرد

۱۳۳۲۲

با کمال تأسف این مصیبت را بسوم بازماندگان قید تسلیم میدهیم

خانواده های حاجی اسد بچه پور - امین فرشچیان

مروری - مولوی - عزیز اده راسخ - علی اکبر آذرلی - نعت چیمان با کمال تأثر و تأسف فوت تابهتکام شادروان فرج امین فرشچیان درجه دار نیروی هوایی را با اطلاع دوستان و اقوام میرساند

مجلس ترحیم مردانه روز پنجشنبه ۱۵ بهمن ماه ۳۲ از ساعت ۳ الی ه بعد از ظهر در مسجد قائم واقع در چهارراه سید علی و مجلس تذکر زنانه در همان روز در منزل متوفی واقع در خیابان دلگشا نوحه واعظی برگزار خواهد شد

۱۳۳۲۲

بسوم بازماندگان آن مرحوم این مصیبت را تسلیم میدهیم

بدینوسیله در گذشت شادروان مرحوم حسین تقی رجایی (اجل نظام) برادر ودایی عزیزمان را در تبریز با اطلاع خویشان و دوستان میرساند

مجلس ترحیم زنانه از ساعت ۳ تا ۵ بعد از ظهر روز ۱۵ بهمن در منزل اینجناب مستقداست

تول امینی خونی - عبدالرحیمینی

۱۳۳۸۱

تهان - طاهره اولیائی

ادرس خیابان امیرآباد خیابان نمرت نوحه باغ نو منزل امینی خونی

بازماندگان آن مرحوم این مصیبت را تسلیم میدهیم

با کمال تأسف و تأثر فوت جانگداز پدر عزیزمان آقای کر بلای حاجی آقامنازه مقیم در مشهد با اطلاع خویشان و دوستان میرساند

مجلس ترحیم آن مرحوم صبح جمعه ۱۶ بهمن از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ در مسجد فخریه خیابان امیریه برگزار میشود

حاجی محمد حسن مقیمی - محمد مهدی صابری

۱۳۳۴۸

بازماندگان آن مرحوم تسلیم میدهیم

انجمن هوزر گزی انتخابات مجلس سنا

آرانی که بنام دکتر احمد پارسا، احمد پارسا، دتر پارسا، با ساء، دکتر مهدی پارسا، مهدی پارسا یا پارسا زاده وجود داشته باشد متعلق بانجناب دکتر احمد پارسا استاد دانشگاه کاندیدی دوره دوم مجلس سنا است.

۱۳۳۸۴

د تر احمد پارسا

انجمن هوزر بزی انتخابات مجلس سنا

آرانی که باسم احمد فرهاد مهندس فرهاد فریدون فرهاد دکتر فرهاد با هم مربوط بانجناب دکتر فرهاد

۱۳۳۸۶

علوم میباشد

دکتر فرهاد

قابل توجه انجمن نظارت انتخابات مجلس سنا

کلیه آرانی که بنامهای غلامحسین فروهر - عبدالحمین فروهر - فروهر - فروهر - غلامحسین - دکتر غلامحسین - دکتر فروهر - حسین فروهر قرائت شود مربوط بجناب آقای غلامحسین فروهر وزیر اسبق دارائی است

۱۳۳۸۲

مذرات روزنامه فردا

علاوه بر مقاله انتقادی که بقلم نویسنده انتقادی فرهادی توجیه خواهد کرد مطالب و موضوعات شریبن و خردانی در این شماره و نامه فردا خواهند گران...



مهر ملت بزرگترین روزنامه یومیه صبح

برای شهرستانها با تضمین نماینده می پذیرد - تهران

کوهچهران ۱۶۱۲۱ آ ۳۱



تیزبینان ۱۶۳۵۰ آ

توضیح در آیه انتقادی مجلس ستا از مشه نامرغبر و مروی اسم آقایان...

خیام و تریبک عطفای انگار دولتی و تفریحی بروک شرف و غریب

عم خیام - مورس مترینک تالیف اراغی صفائی

تلفرافه از همامی چون همه ای این جا تیرا مستحب...

حییانانه بقائی ۱۶۲۸۹ آ

جای: ارمخیان خیام عنوان: تکرانی، تهران اطلاعات

ساحب قزانه ویرنسل - عباس شری

دکتر حمید احمدی

دارای مدال طلای علمی از دانشکده پزشکی پاریس رئیس کانون آسایش و بهداشت مبارزه با تریاک سازمان شاهنشاهی

انجمن مرکزی انتخابات سنا نامرد مجلس سنا آقای دکتر ابوالقاسم شیخ می باشد



شرکت سهامی اسپارک خیابان بره کوچه ناظم الاطباء پاماز بابا یو تلفن ۳۳۴۷۵

چند قطعه زمین ۶۰۰ متری کنار چاه در دهن برای فروش در اختیار بنده کوشان میباید

هر قدر پول با وثیقه ملکی بخواهید موجود داریم

دستگاههای جوچه کشی میبستم ۱۹۵۴ اینهارت شاکلر صنعت جوچه کشی معطن معکم و اردان بظرفیت ۵۰

کاخ لاله زار باشگاه خانواده سالن های مجلل مالیزیران کنسرت

باید نویسیه با اطلاع عموم هم میهنان عزیز می رساند آرائی که بنام مهندس محمود معاضد - معاضد - مهندس

عطاءالله سنجیده - مهندس حسین ستوده



اعتباراتی که برای تکمیل بیمارستان تهیه شده گنبد گاوس - آقای دکتر فرزند ویس اداره بهداری بصرنگار

رای کارخانجات شمال کارخانه ارج موفق ساختن انواع و اقسام دروینجریه از آهن و ورق پرفیل

زایشده نیمه تمام هرانی بصندوق تعاون یزد - آقای حاج علی محمد هرانی از طرف خوداصالتا و از طرف

استاندار خوزستان در شهر و آبادان آبادان - تیسار سرتیب کمال استان از انسان ششم روز شنبه

چند خبر از نهاوند آبادان - تیسار سرتیب کمال استان از انسان ششم روز شنبه

تقدیر از بزرگساری قزوین - کشاورزان شهرستان قزوین از اقدامات آقای مهندس تقی بازرسی قزوین

آقای مهندس محمود معاضد - معاضد - مهندس اذی - مسعود معاضد قرائت گردد متعلق به جناب:

آقای مهندس محمود معاضد کانیدای دوره دوم انتخابات مجلس سنا میباید وطن پرستان

مدیر عامل بنگاه خالصجات

